Reporte del Torneo

Nacional
SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia
creacion convocatoria: Lunes, 12 de Junio del 2023

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. CRUCENA DE TENIS

Direccion: Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.

Telefono: 3-3548218 3-3548218 Fax: 3-3548218 3-3548218
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: COUNTRY CLUB LAS PALMAS
Direccion: CCLP

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Encargado: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Arbitro General: WALTER EID
Telefono: 76698822 Email: por confirmar
Supervisor: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Categorias:

MENORES G3 14 (Varones y Damas)
MENORES G3 18 (Varones y Damas)
MENORES G3 14 - DOBLES (Varones y Damas)
MENORES G3 18 - DOBLES (Varones y Damas)

Inscripciones y Retiros

Viernes, 07 de Julio del Lunes, 10 de Julio del

Fecha Inicio: 2023 Fecha Fin: 2023
Fecha Inicio Inscripcion: Lunes, 12 de Junio del Fecha Fin Miercoles, 05 de Julio del
P ’ 2023 Inscripcion: 2023

. . L Miercoles, 05 de Julio del ) Jueves, 06 de Julio del

Fecha Publicacion Lista: 2023 Fecha Sorteo: 2023 10:00

Horario Firmas desde: 09:15 Horario Firmas hasta: 10:00

desde el Lunes, 12 de Lunes, 12 de Junio del

Solicitud wild Card: Junio del 2023 hasta el 2023
Limite Retiro sin Jueves, 06 de Julio del
Sancion: 2023
Limite Retiro con desde el Lunes, 13 de hasta el Lunes, 13 de Mayo del
Sancion: Mayo del 2024 2024

Limite Pago Inscripcion: Jueves, 06 de Julio del 2023

[
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Inscripciones y Pagos en
sede:

Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacién

hasta el 06-07-23 a horas 10:00

MENORES G3 14 - Damas (27 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
1 Daniela Garcia 24 22/04/2010 (14) CLUB POLANCO (SC) 28-06-2023 16:27 AD
2 Bilrgazﬁ?(’)a”a 54 13/04/2009 (15) (a0 ?S"EC;EN'S SANTA  28.06-202314:2  AD
3 Luciana Alvarado 54 20/02/2010 (14) SOCIEDAD ESPANOLA (SC) 26-06-2023 9:50 AD
4  Valerie Abby Wang 63 16/07/2011 (12) URUBO VILLAGE (SC) 27-06-2023 11:25 AD
5 Luciana Pacheco 64 23/10/2009 (14) gIF‘QLLJJEZ’ ?SEC-;-ENIS SANTA 26-06-2023 12:29 AD
6 Regina Bello 66 17/04/2010 (14) g:iLlJJEZ’ l(DSI’EC-;-ENIS SANTA 28-06-2023 7:51 AD
7 Fernanda Leigue 72 17/09/2010 (13) g:&%‘; I(DSEC-;—ENIS SANTA 26-06-2023 14:0 AD
8 Dana Leticia Simon 78 03/08/2010 (13) ggtJMN;'S“((Sg')'UB LAS 05-07-2023 10:57 AD
9 Natalia Prado 79 10/07/2009 (14) (L;ESS(()S((;;)OLF COUNTRY 26-06-2023 19:23 AD
10 Emilia Salvatierra 84 08/11/2010 (13) (ngtll\?l;g\((sgl)_UB LAS 05-07-2023 19:33 AD
11 Maria Victoria Eguez 94 29/07/2010 (13) SSB“;I;;Q\((SEI)_UB LAS 29-06-2023 7:47 AD
12 \L’:i'r?]r:i”a Shadday 114 06/04/2009 (15) ggﬁ;iggE TENIS SANTA 59 06-2023 15:38 AD
13 Renata Zamora 118 23/08/2010 (13) gIF‘QLLJJEZ’ ?SEC-;-ENIS SANTA 26-06-2023 22:45 AD
14 Maria Jose Vera 132 10/04/2010 (14) g:iLlJJEZ’ l(DSI’EC-;-ENIS SANTA 27-06-2023 13:141 AD

15 Carmen Fiorella Nina 139 06/03/2010 (14) SOCIEDAD ESPANOLA (SC) 30-06-2023 10:32 AD
16 Fernanda Alvarado 170 27/12/2011 (12) SOCIEDAD ESPANOLA (SC) 26-06-2023 9:47  AD
CLUB DE TENIS SANTA

17 Jaslyn Prado 176 27/02/2011 (13) CRUZ (SC) 24-06-2023 17:2 AD
S CLUB DE TENIS SANTA .
18 Noelia Pifieiro 189 01/10/2009 (14) CRUZ (SC) 02-07-2023 21:14 AD
. CENTRO DE TENIS SANTA .
19 Oriana Rosales 192 19/03/2010 (14) CRUZ (SC) 29-06-2023 16:3 AD
S CLUB DE TENIS SANTA .
20 Olivia Villarroel 192 30/01/2011 (13) CRUZ (SC) 02-07-2023 8:25 AD
o1 Dafne Natalia 31/01/2012 (12) CLUB POLANCO (SC) 05-07-2023 7:42  AD
Bustamante
22 Valentina Montalvan 04/01/2012 (12) CLUB POLANCO (SC) 29-06-2023 18:32 AD
23 Alessandra Senseve 19/01/2012 (12) SOCIEDAD ESPANOLA (SC) 05-07-2023 10:53 AD

24 Francesca Antelo 17/04/2012 (12) ggtJMN;g \((S(él)‘UB LAS 28-06-2023 21:51 AD

N
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25

26 Jade yuhany Rocha

27

Sara Ines Moreno

Alexandra Melgar

15/01/2012 (12) ggtJl\’/T'ATg\((S%UB LAS

26/02/2012 (12) ggtJMNATg\((S(éI).UB LAS

07/03/2012 (12) CLUB POLANCO (SC)

MENORES G3 14 - Varones (38 JUGADOREYS)

Nro Jugador

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20
21

22
23

Jose Mario Calle
Nicolas Marquez
Farid Marcos
Agustin Rivero

Sebastian Aponte

Felipe David
Morales

Andre Marquez
Rafael Benitez
Mateo Sagredo
Santiago Sulzer
Joaquin Avila

Anton Romero

Jhannio Nicolas
Zardan

Juan Pablo
Lichtenstein

Herman Stelzer

Bruno Company

Christopher Aaron
Birnbaumer

Sebastian Escobar

Nicolas Donoso

Jose julio Tavera

Carlos Andre
Herrera

Mirko De Avila

Gabriel Aguilera

Ranking Edad

65

70

80

85

114

121

123

127

132

137

139

151

152

158
171
185

193
197

Club y Asoc.

CENTRO DE TENIS SANTA

11/06/2010 (13) S5 ) (SC)

25/03/2009 (15) glF_QLLJJI; I(DSEC-;ENIS SANTA

22/10/2010 (13) g;%g E’SEC;ENB SANTA

23/11/2010 (13) S(A)LUATAT?((S%UB LAS

06/11/2009 (14) S '(DSEC;EMS SANTA

26/06/2010 (13) glF_QLLJJI; I(DSEC-;ENIS SANTA

231052011 (12) G ooy o

02/03/2011 (13) S '(DSEC;EMS SANTA

08/06/2011 (12) ggﬁ I(DSEC;ENIS SANTA

04/09/2009 (14) SELUMN/IS (YS%UB e

19/01/2009 (15) SELL’JE; E’SEC;ENB SANTA

CENTRO DE TENIS SANTA

17/09/2009 (14) S )7 (SC)

10/01/2010 (14) URUBO VILLAGE (SC)

29/06/2010 (13) glF_QLLJJI; I(DSEC-;ENIS SANTA

12/04/2010 (14) g,gl_UI\I/TESR \((S%UB -

25/10/2011 (12) gsﬁ I(DSEC;ENIS SANTA

03/03/2010 (14) CLUB POLANCO (SC)

04/02/2011 (13) glF_QLLJJI; I(DSEC-;ENIS SANTA

07/01/2011 (13) SELL’JE; E’SEC;ENB SANTA

10/11/2010 (13) SOCIEDAD ESPANOLA (SC)

26/06/2010 (13) g;%g E’SEC;ENB SANTA

CENTRO DE TENIS SANTA

23/07/2010 (13) Cp 7 (S0

27-06-2023 13:36

04-07-2023 6:56
24-06-2023 19:15

Fecha Inscripcion

27-06-2023 16:59
27-06-2023 0:11

25-06-2023 10:46
28-06-2023 19:37
28-06-2023 11:18
29-06-2023 18:0

27-06-2023 0:12

26-06-2023 11:39
27-06-2023 11:26
03-07-2023 16:8

27-06-2023 22:53
03-07-2023 10:39
28-06-2023 13:52
27-06-2023 0:12

03-07-2023 19:13
26-06-2023 11:35
04-07-2023 11:55
26-06-2023 11:30

26-06-2023 20:40
27-06-2023 13:24
04-07-2023 20:20

28-06-2023 22:45

30/05/2010 (13) SOCIEDAD ESPARNOLA (SC) 27-06-2023 21:28

AD

AD
AD

Status

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD
AD
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COUNTRY CLUB LAS

24 Stefan Dauelsberg 210 11/11/2011 (12) g1 1ia e 6y 03-07-20236:36  AD
25 Rafael Gutiérrez 223 12/10/2010 (13) SOCIEDAD ESPARNOLA (SC) 03-07-2023 15:50 AD
26 ‘éﬁ’:;gb'o 231 29/11/2011 (12) gESBB?Sg;) LF COUNTRY 4 07-2023 19:48  AD
27 augustotaborga 231  23/09/2010 (13) (F:,(A)LU,\AN;SF“(/S%')-UB LAS 26-06-2023 15:14 AD
28 Victor Verduguez 231  06/01/2010 (14) ggﬁy‘zggE TENIS SANTA - 57 06-2023 12:33  AD
29 Rafael Alvarez 231  03/03/2011 (13) S(ADS\MSR\((S%UB LAS 03-07-2023 22:16 AD
30 ;L;Eijr':o Andres 531 21/05/2010 (13) S(A?BMN;?((S%UB LAS 30-06-2023 10:4  AD
31 Emilio Salvatiera 231  22/08/2010 (13) S(A)LU,\AN;SF“(/S%')'UB LAS 05-07-2023 162 AD
32 gﬂigﬁgmammo 231 21/02/2011 (13) gggﬂlﬁlﬁéﬁ?cs) 02-07-2023 11:26 AD
33 Lucas Sanchez ~ 231  10/06/2010 (13) ggﬁ;’?gg)ﬁ TENIS SANTA 43 07.2023 9:47  AD
34 Luciano Prado 20/12/2012 (11) 85858(()52;) LF COUNTRY 58 06-2023 207 AD
35 giﬁ'ggg”dre 07/12/2012 (11) gESBB?Sg)O LF COUNTRY 58 06-2023 205  AD
36 Eﬂicn‘itﬁ?e"o 08/04/2009 (15) ggﬁ;’?gct)"z TENIS SANTA  59.06-2023 15:45 AD
37 Adrian Suela 01/11/2012 (11) SOCIEDAD ESPARNOLA (SC) 26-06-2023 21:28 AD
38 Leandro Suarez 30/11/2012 (11) gESBB(()SCé?LF COUNTRY 05-07-2023 10:59 AD

MENORES G3 18 - Damas (12 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 g’('::;'g Fernanda 30 02/09/2005 (18) S,SLUAT/;“;\((S%UB LAS 28-06-2023 19:57 AD
2 Matilde Melgarejo 72 04/07/2007 (16) ngBB?Sg;)LF COUNTRY 28-06-2023 20:23 AD
3 Valery Sumoya 82 08/04/2009 (15) ggtJMN;g \({SEI)‘UB LAS 04-07-2023 20:21 AD
4  Emily Daianne Viruez 99 06/06/2007 (16) ggﬁ;?gC[;E TENIS SANTA 29-06-2023 15:52 AD
5 '\S";i;‘SA'exa”dra 99 12/03/2007 (17) g;%i E’SEC;EN'S SANTA  55.06-2023 8:25 AD
6 ‘;{i?;’;”e Florela 31/10/2008 (15) g;‘lﬁ '(DSEJEN'S SANTA  04.07-2023 18:42 AD
7 Oriana Izel Rivas 04/10/2007 (16) ggﬁ;‘?gc?lz TENIS SANTA 29-06-2023 15:53 AD
8 Luciana Alvarez 16/01/2006 (18) ggﬁ;?gC[;E TENIS SANTA 05-07-2023 17:31 AD
9 Sabine Czerniewicz 22/01/2008 (16) g,?tj,\’: ;IS? \((S(él)‘UB LAS 05-07-2023 17:5 AD
10 ig'{i:’eg""'e”a 13/07/2008 (15) SSI_UM'\'/I?((S%UB LAS 04-07-2023 11:2  AD

11 Anelhi Masanes 21/06/2008 (15) ggtJMN;g\({sg)_UB LAS 05-07-2023 11:6 AD
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12 Maira Prado 05/03/2009 (15) g:;;di [(DSEC;ENIS SANTA 24-06-2023 17:.0 AD

MENORES G3 18 - Varones (17 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

. COUNTRY CLUB LAS .

1 Salvador Rallin 16 18/11/2007 (16) PALMAS (SC) 03-07-2023 19:58 AD
. COUNTRY CLUB LAS .

2  Gabriel Castedo 28 21/04/2006 (18) PALMAS (SC) 04-07-2023 18:57 AD

3 Jean Pierre Bobiere 38 27/05/2006 (17) URUBO VILLAGE (SC) 29-06-2023 15:23 AD

4 i/‘l‘:‘: d‘;"’z‘rme'o 45 14/04/2007 (17) CLUB POLANCO (SC) 28-06-2023 13:42 AD

5 Leonardo Zardan 51 05/07/2006 (17) SOCIEDAD ESPANOLA (SC) 29-06-2023 15:44 AD
CLUB DE TENIS SANTA .

6 Pablo Andres Tolay 72 09/04/2008 (16) CRUZ (SC) 26-06-2023 18:56 AD
. . CLUB DE TENIS SANTA .

7 Fabio Ferreira 82 20/09/2007 (16) CRUZ (SC) 03-07-2023 10:22 AD

8 ggf’j‘:t'a‘” Raul 100  19/12/2007 (16) CLUB POLANCO (SC) 25-06-2023 13:44 AD
. COUNTRY CLUB LAS .

9 Sebastian Sulzer 112 10/12/2007 (16) PALMAS (SC) 03-07-2023 16:6 AD
. . CLUB DE TENIS SANTA .

10 Matias Querejazu 124 07/04/2006 (18) CRUZ (SC) 05-07-2023 16:49 AD

11 Adrian Rodal 137 09/11/2007 (16) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 03-07-2023 12:10 AD
Luis Eduardo COUNTRY CLUB LAS )

12 Moreno 137 11/06/2007 (16) PALMAS (SC) 27-06-2023 13:40 AD
Diego Martin CLUB DE TENIS SANTA .

13 Sasamoto 28/04/2005 (19) CRUZ (SC) 28-06-2023 15:25 AD
. . COUNTRY CLUB LAS .

14 Luis Fernando Jemio 28/10/2008 (15) PALMAS (SC) 28-06-2023 19:56 AD
Carlos Hugo COUNTRY CLUB LAS i

15 Justiniano 12/01/2009 (15) PALMAS (SC) 05-07-2023 12:17 AD

16 Alexandre Bobiere 30/09/2008 (15) URUBO VILLAGE (SC) 28-06-2023 23:6 AD

17 Marco Abel Ruiz 27/06/2008 (15) CLUB POLANCO (SC) 24-06-202319:3 AD

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
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- Refres
MENORES G3 18 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro

1 Santiago Ghetti Catala Martes, 04 de Julio del 2023 a las 21:22

2 Fabio Daniel Terrazas Maraz Miercoles, 05 de Julio del 2023 a las 10:09
3 Pablo Daniel Lopez Cuellar Jueves, 06 de Julio del 2023 a las 15:35

MENORES G3 14 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Maira Prado Paschke Séabado, 24 de Junio del 2023 a las 17:00
2 Catalina Patifio Mendoza Jueves, 06 de Julio del 2023 a las 09:36

MENORES G3 14 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro

1  Samuel Aguilar Cespedes Lunes, 03 de Julio del 2023 a las 17:35

2  NICOLAS JONATHAN VIRGIN MOLDES Miercoles, 05 de Julio del 2023 a las 09:35
3 Felix Mateo Morales Miranda Jueves, 06 de Julio del 2023 a las 19:47

G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Valery Sumoya Lopez W 64.00
2 Maria Fernanda Jemio Castedo F 51.00
3 Sabine Czerniewicz Terrazas SF 38.00
4 Matilde Melgarejo Torres Goitia SF 38.00
5 Maia Alexandra Sejas Kapustiak QF 26.00
6 Jeanine Fiorela Rojas Cuellar QF 26.00
7 Luciana Alvarez Antelo QF 26.00
8 Maira Prado Paschke QF 26.00
9 Anelhi Masanes Yafiez R16 19.00
10 Khiara Masanes Yafiez R16 19.00
11 Oriana lIzel Rivas Pessoa R16 19.00
12 Emily Daianne Viruez Arroyo R16 19.00

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Daniela Garcia Galian w 64.00
2 Yara Dayana Delgadillo Steinbach W 64.00
3 Luciana Alvarado Amezaga F 51.00
4 Valentina Otero Zankyz F 51.00
5 Regina Bello Zabala SF 38.00
6 Luciana Pacheco Balcazar SF 38.00
7 Jade yuhany Rocha Rojas SF 38.00
8 Dana Leticia Simon Aponte SF 38.00
9 Valentina Montalvan Velarde QF 26.00
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro
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Dafne Natalia Bustamante Fermin
Alexandra Melgar Arroyo

Carmen Fiorella Nina Gutierrez
Fernanda Leigue Antelo

Olivia Villarroel Rosales

Jaslyn Prado Paschke

Fernanda Alvarado Amezaga
Maria Jose Vera Dorado

Oriana Rosales Hurtado

Renata Zamora Justiniano
Alessandra Senseve Chavez
Luciana Fernanda Suarez Miranda
Valentina Shadday Laime Carillo
Noelia Pifieiro Arispe

Maria Victoria Eguez Mendez Roca

Jugador

Farid Marcos Eid

Jose Mario Calle Mamani
Joaquin Avila Fraija

Sebastian Aponte Romero
Sebastian Escobar Villarreal
Pablo Andre Quiroga Castedo
Felipe David Morales Monasterio
Luciano Prado Angelo

Nicolas Marquez Mullor
Christopher Aaron Birnbaumer Villafuerte
Santiago Sulzer Stelzer
Herman Stelzer Gutierrez
Adrian Suela Sanchez

Lucas Sanchez Valdez

Erick Albeiro Chimber Villca
Matheus Quezada Ferreira
Juan Pablo Romero Oller
Jhannio Nicolas Zardan Canido
Bruno Company Venturini
Mateo Sagredo Sandagorda
Andre Marquez Mullor
NICOLAS JONATHAN VIRGIN MOLDES
Luciano Andres Asbun Aparicio
Rafael Alvarez Arrien

Anton Romero soliz

Rafael Gutiérrez Tadic

Leandro Suarez Fernandez
Nicolas Donoso Velarde

Mirko De Avila Tominovic
augusto taborga pereyra

Juan Pablo Lichtenstein Suarez
Gabriel Aguilera Caceres

QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
W
W

=

F
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00

Puntos
77.00
77.00
61.00
61.00
46.00
46.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
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33
34
35

G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro

00 NO b wWDNPR

G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro

© 00N O~ WDN P

=Y
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G3 14 (Draw 48) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro

© 0N 01T B~ WN P

e N e e =
N o U~ WNRO

Stefan Dauelsberg Terrazas
Carlos Andre Herrera Pardo
Rafael Benitez Bravo

Jugador

Jeanine Fiorela Rojas Cuellar
Maira Prado Paschke

Maria Fernanda Jemio Castedo
Valery Sumoya Lopez

Maia Alexandra Sejas Kapustiak
Oriana Izel Rivas Pessoa

Emily Daianne Viruez Arroyo
Luciana Alvarez Antelo

Jugador

Salvador Rallin Fernandez
Gabriel Castedo Grisi

Jean Pierre Bobiere Rivero
Matias Querejazu Suarez
Leonardo Suarez Zamora
Leonardo Zardan Canido
Pablo Andres Tolay Céspedes
Luis Fernando Jemio Castedo
Mateo De Avila Tominovic
Fabio Ferreira Toscano

Jugador

Daniela Garcia Galian

Luciana Alvarado Amezaga
Regina Bello Zabala

Yara Dayana Delgadillo Steinbach
Dana Leticia Simon Aponte
Emilia Salvatierra Cabrera
Fernanda Leigue Antelo

Luciana Pacheco Balcazar

Olivia Villarroel Rosales

Renata Zamora Justiniano

Dafne Natalia Bustamante Fermin
Fernanda Alvarado Amezaga
Valentina Shadday Laime Carillo
Jaslyn Prado Paschke

Alexandra Melgar Arroyo
Francesca Antelo Volpe

Noelia Pifieiro Arispe

R16
R16
R16

Puesto
W

w

[~

F

SF

Sk

SF

SF

Puesto
w
W
F

F
SF
SF
SF
SF
QF
QF

Puesto

SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R64

23.00
23.00
23.00

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00
38.00
38.00

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00
38.00
38.00
26.00
26.00

Puntos
77.00
61.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
10.00
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

G3 14 (Draw 48) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro
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Alessandra Senseve Chavez
Valentina Montalvan Velarde
Carmen Fiorella Nina Gutierrez
Oriana Rosales Hurtado

Jade yuhany Rocha Rojas
Valentina Otero Zankyz

Luana Nazareth Suarez Grageda
Maria Victoria Eguez Mendez Roca
Maria Jose Vera Dorado

Sara Ines Moreno Justiniano

Jugador

Jose Mario Calle Mamani
Agustin Rivero Forero
Christopher Aaron Birnbaumer Villafuerte
Jhannio Nicolas Zardan Canido
Farid Marcos Eid

Felipe David Morales Monasterio
Rafael Benitez Bravo

Sebastian Aponte Romero
Bruno Company Venturini

Juan Pablo Lichtenstein Suarez
Sebastian Escobar Villarreal
Jose julio Tavera Alub

Joaquin Avila Fraija

Mirko De Avila Tominovic
Nicolas Marquez Mullor

Mateo Sagredo Sandagorda
Luciano Andres Asbun Aparicio
Adrian Suela Sanchez

Lucas Sanchez Valdez

Juan Pablo Romero Oller

Rafael Alvarez Arrien

NICOLAS JONATHAN VIRGIN MOLDES
Pablo Andre Quiroga Castedo
Nicolas Donoso Velarde

augusto taborga pereyra

Stefan Dauelsberg Terrazas
Rafael Gutiérrez Tadic

Matheus Quezada Ferreira
Andre Marquez Mullor

Santiago Sulzer Stelzer

Leandro Suarez Fernandez

Dael Bernardino Choque Huanca
Victor Verduguez Moreno

Carlos Andre Herrera Pardo
Jose Gabriel Aguilar Klava
Anton Romero soliz

Emilio Salvatierra Camacho
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77.00
61.00
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Reporte del Torneo

38
39

G3 18 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - Varones
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Luciano Prado Angelo
Erick Albeiro Chimber Villca

Jugador

Leonardo Suarez Zamora
Salvador Rallin Fernandez
Gabriel Castedo Grisi

Pablo Andres Tolay Céspedes
Carlos Hugo Justiniano Guiteras
Fabio Ferreira Toscano

Matias Querejazu Suarez
Leonardo Zardan Canido

Luis Fernando Jemio Castedo
Sebastian Sulzer Stelzer

Jean Pierre Bobiere Rivero
Juan carmelo Mendez Rivero
Luis Eduardo Moreno Justiniano
Mateo De Avila Tominovic
Diego Martin Sasamoto Pareja
Marco Abel Ruiz Monrroy

Henry Agustin Garcia-Agreda Paz

R64
R64

Puesto

SF
SF
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QF
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R16
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R16
R16
R16
R16
R16
R32

10.00
10.00

Puntos
77.00
61.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
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